



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3 A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075 B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 I.E. Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

16.08.2019

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release - Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2019.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released yesterday (15.08.2019) in Business Line and Daily Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
for Lambodhara Textiles Limited

Ramesh Shenoy Kalyanpur
Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237



Cc:

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office : 3A, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India. Telefax : +91 - 422 - 4351083

Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web : www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019

(Rs. in lacs)

S. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Previous Year Ended
		30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	4,498.69	4,504.60	4,113.40	17,582.82
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	157.12	265.81	191.67	959.24
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or extraordinary items)	157.12	265.81	191.67	959.24
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	135.94	217.63	144.73	757.26
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	135.94	227.95	144.73	767.58
6	Equity Share Capital	478.88	478.88	478.88	478.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the Previous Year	-	-	-	4,417.15
8	Earnings per equity share (Face Value of Rs.5/- each)				
	Basic:	1.42	2.27	1.51	7.91
	Diluted:	1.42	2.27	1.51	7.91

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (URL: www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.lambodharatextiles.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14.08.2019
- The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Figures of the previous period/year have been regrouped and reclassified to confirm to the classification of current period/year, wherever necessary.

By Order of the Board
For Lambodhara Textiles Limited
sd/- Bosco Giulia
DIN : 08198020
Whole-Time Director

Place : Coimbatore

Date : 14.08.2019

PANY LIMITED

(any)
Telangana.

NOTICE

through e-procurement platform.
www.sclmines.com

Submission of bid(s)

17/08/2019 - 17:00 hrs.

ers of Nutanix/Hp make.

obile hydraulic Cranes.

intermediate technology
table cutting and loading
0 hrs.

LT SCI Motors on Rate
hrs.

for Submission of bids

oundation beds for drive
ive heads and electrical
n pit crushers to wagon
irampur area, Mancherial
8-2019

oundation beds of steel
aged foundation beds with
gantry at GK OC - CHP,
0 PM on 20-08-2019

ges to the quarters at
hagudem Corporate with
e. - Rs.32,20,013/- up to

works to Slabs/Ceilings of
m Corporate, Bhadradi
00 P.M on 23.08.2019

tation at Phase-II, OCM-I,

eous Civil works in Plant
0 P.M on 26.08.2019

MP)-GM.RG-III-Chief(CIVIL)

கோவை 15-8-2019

7

WANTED



CSI Coimbatore Diocese

CSI College of Engineering, Ketti

தமிழ்நாடு வன்னிய குல கைத்திரிய பொது அறநிலை பேரறப்பாடகன் மற்றும் நிலைக்கொடைகள் நிர்வாகக் குழுவும்
1/1 (1) மேயர் இராமநாதன் சாலை (கிழக்கு), சென்னை - 8.



லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட் CIN : L17111TZ1994PLC004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, 8 பிளாக், பயனீர் அபாட்மென்ட்ஸ்,
1075 B, அவினாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018. தொலைபேசி : 0422 - 4351083
மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com, வலைதளம் : www.lambodharatextiles.com
30.6.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான
தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம்
(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	30.6.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.3.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.6.18 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.3.19 முந்தைய வருடத்தின் முடிவு ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	4,498.69	4,504.60	4,113.40	17,582.82
2.	நிகர லாபம் (நஷ்டம்) (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	157.12	265.81	191.67	959.24
3.	நிகர லாபம் (நஷ்டம்) வரிக்கு முந்தையது (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	157.12	265.81	191.67	959.24
4.	நிகர லாபம் (நஷ்டம்) வரிக்கு பிந்தையது (விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	135.94	217.63	144.73	757.26
5.	மொத்த வருமானம் விரிவானது (இந்த காலாண்டிற்கான லாபம் (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தையது)	135.94	227.95	144.73	767.58
6.	சமயங்கு மூலதனம்	478.88	478.88	478.88	478.88
7.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கைச் சமநிலை தான் காட்டியுள்ளபடி ஒதுக்கீடு (மறு மதிப்பீடு தவிர்ந்து)				4,417.15
8.	ஒவ்வொரு சமயங்கிற்கான வருமானம் (ஒவ்வொரு ரூ.5/- மதிப்பு) அடிப்படையில் நீர்த்த:	1.42	2.27	1.51	7.91
		1.42	2.27	1.51	7.91

- குறிப்பு :
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான முடிவுகள் SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) ரெகுலேஷன்ஸ் 2015, ரெகுலேஷன் 33ன்படி பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விரிவான வரலாற்றின் தொகுப்பு ஆகும். காலாண்டிற்கான முழு விவரங்களை பங்கு சந்தைகளின் வலைதளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மற்றும் திறுவனத்தின் வலைதளம் (www.lambodharatextiles.com)மீதும் காணலாம்.
 2. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முடிவுகள் 14.08.2019 அன்று நடந்த தணிக்கை குழு கூட்டத்தின் மதிப்பாய்வு மற்றும் இயக்குனர்கள் குழுவின் ஒப்புதலும் பெற்றது.
 3. இந்த அறிக்கை திறுவனத்தின் சட்டம் 2013, பிரிவு 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட திறுவனங்களின் (Indian Accounting Standards) விதிகள் 2015, (INDAS) மற்றும் இதர பொருத்தமான கணக்கியல் நடைமுறைகளின்படி தயாரிக்கப்பட்டது.
 4. முந்தைய காலாண்டில் புள்ளி விவரங்கள் தேவைப்பட்ட இடங்களில் தற்போதைய காலாண்டு வகைப்படுத்தலுக்கு உறுதிப்படுத்தப்பட்டு மறுகட்டமைக்கப்பட்டுள்ளன.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
Sd/- போஸ்கோ ஐரவீயா
முழு நேர இயக்குனர்
DIN: 01898020

இடம் : கோவை
தேதி : 14.08.2019

